

**Martin Funch Rådgivende Ingeniører
ApS**

Kallerupgade 6
2640 Hedehusene

CVR-nr. 38454021

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. april 2023

Maria Louise Grubert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Martin Funch Rådgivende Ingeniører ApS
Kallerupgade 6
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38454021

Direktion

Martin Funch

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 521.118 mod DKK 501.913 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.697.421.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		4.232.681	3.756.061
Personaleomkostninger	1	-3.457.720	-3.036.712
Indtjeningsbidrag		774.961	719.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-82.961	-61.982
Resultat af primær drift		692.000	657.367
Finansielle omkostninger		-14.190	-7.455
Resultat før skat		677.810	649.912
Skat af årets resultat	3	-156.692	-147.999
Årets resultat		521.118	501.913

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	114.400
Overført til overført resultat	371.118	387.513
Årets resultat	521.118	501.913

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		118.328	110.046
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.110	175.478
Materielle anlægsaktiver	4	243.438	285.524
Anlægsaktiver		243.438	285.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.119.991	1.026.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.039	66.863
Periodeafgrænsningsposter		25.756	9.444
Tilgodehavender		1.282.786	1.102.745
Likvide beholdninger		1.242.020	1.068.112
Omsætningsaktiver		2.524.806	2.170.857
Aktiver i alt		2.768.244	2.456.381

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.497.421	1.126.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	114.400
Egenkapital		1.697.421	1.290.703
Hensættelser til udskudt skat	3	13.361	12.658
Hensatte forpligtelser		13.361	12.658
Anden gæld		0	206.642
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	206.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.489	15.786
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	500
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	155.989	151.793
Anden gæld		607.984	778.299
Kortfristede gældsforpligtelser		1.057.462	946.378
Gældsforpligtelser		1.057.462	1.153.020
Passiver i alt		2.768.244	2.456.381
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	738.790	113.000	901.790
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		387.513	114.400	501.913
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	1.126.303	114.400	1.290.703
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		371.118	150.000	521.118
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	1.497.421	150.000	1.697.421

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.357.969	2.836.178
Pensioner	0	52.000
Andre omkostninger til social sikring	26.298	56.818
Øvrige personaleomkostninger	73.453	91.716
I alt	<u>3.457.720</u>	<u>3.036.712</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>82.961</u>	<u>61.982</u>
I alt	<u>82.961</u>	<u>61.982</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	151.793	12.658		
Betalt vedrørende tidligere år	-151.793			
Skat af årets resultat	155.989	703	156.692	147.999
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>155.989</u>	<u>13.361</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>156.692</u>	<u>147.999</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		13.361		
Kortfristede gældsforpligtelser	155.989			
I alt	<u>155.989</u>	<u>13.361</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	147.757	272.583	420.340	320.898
Tilgang i året	40.875	0	40.875	99.442
Kostpris pr. 31. december 2022	188.632	272.583	461.215	420.340
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-37.711	-97.105	-134.816	-72.834
Årets afskrivninger	-32.593	-50.368	-82.961	-61.982
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-70.304	-147.473	-217.777	-134.816
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	118.328	125.110	243.438	285.524

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Anden gæld	0	206.642
Gældsforpligtelser i alt	0	206.642

6. Eventualforpligtelser

Martin Funch Rådgivende Ingeniører ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Funch

Direktør

Serienummer: 99bc4613-e5f9-4f8b-a738-6be33c4a8375

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-04-25 15:33:40 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-25 17:36:51 UTC



Maria Louise Grubert

Dirigent

Serienummer: 16ec3c76-ea18-4128-96bd-03e33b54f6f5

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-04-26 06:34:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: TPLID-W7WKP-73TJS-308EH-8KAEX-YH308

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>